REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
"MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Ne. [+ (=2 LAN G
Me date: 13.04.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45,

t& Statutit t&¢ Komunés sé& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.1 1.2008,Kryetari i Komunés s& Suharekés,
merr kété:

AUTORIZIM

Autorizohet Avni Tafolli zyrtar ne Drejtoriné e Arsimit te i lejohet qasja ne SIMF per perpilimin e
plan-cashit per vitin 2022 pér Komunén e Suharekés .

Ky Autorizim hyn ne fuqi ditén e nenshkrimit nga Kryetari i Komunes .
Autorizimi vlen me afat t& pacaktuar .

TE njoftohen:
-DKA
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. Ol 6— 2081 ¢
Me date: 02.04.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, te
Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari 1 Komunés sé Suharekés, merr
kété;

AUTORIZIM

Autorizohet Enver Shabani nga Suhareka, me numér personal 1016360011 i lindur me daté
05.10.1968 né Teérmje , té pérdor veturén zyrtare KK Suhahreké LT 2802.50TDI , me nr té
identifikimit i automjetit WV1Z2ZZ2DZYH027197, me targa 04Z-07-24, i regjistruar né emér té
komunés sé Suharekés.

Ky autorizim vlen per udhétim zyrtar me zjarréfiksat.

Autorizim jepet pér datén 02/04/2021 deri mé daté 05/04/2021.

Ky autorizim nuk mundé té shérbej pér qéllim té tjera.

T& njoftohen:
-DA

-ala

-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNIES

01-Nr. WG —20% A&

Me date: 02.04,2021
Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té

Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr
keté:

AUTORIZIM

Autorizohet Enver Shabani nga Suharcka, me numér personal 1016360011 i lindur me daté
05.10.1968 né Térmje , t& pérdor veturén zyrtare KK Suhahreké LT 2802.50TDI , me nr té
identifikimit i automjetit WV1ZZZ2DZYH027197, me targa 04Z-07-24, i regjistruar né emér té
komunés sé Suharekes.

Ky autorizim vlen per udhétim zyrtar me zjarréfiksat.

Autorizim jepet pér datén 02/04/2021 deri mé daté 05/04/2021.

Ky autorizim nuk mundg té sherbej pér qéllim té tjera.

Té njoftohen:
-DA

-Pala

-Arkiva



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

7ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
o1.Ne. OIG— 29©24
Me date: 19,04.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, Kryetari i Komungs sé Suharekés,
merr kété:

AUTORIZIM

Autorizohet Visar Kuqi nga Suhareka me nr te indetifikimit 1002826123( Drejtor pér Drejtorin
e Utbanizmit dhe Planfikim) ,qé t& vozit veturén Volkséagen-VW 04Z-20-24, me nr identifikues
WVWZZZ1KZAP080655 né territorin e Shqipérisé ME DATE :20.04.2022

Autorizimi nuk mund té shérbejé pér qéllime tjera.

Té njoftohen:
-Arkiva
-pala



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
ot-Nr. Olb— 23 0J7
Me date: 19.04.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statutit t&8 Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés sé& Suharekés,
merr kété:

AUTORIZIM

Autorizohet Enver Shabani nga Suhareka me nr te indetifikimit 1016360011 ( Drejtor pér
Drejtoriné e Shétbimeve Publike , Mijedis dhe Emergjenc ) ,q¢ 1€ vozit veturén Volkséagen-VW
04Z-21-24, me nr identifikues WVWZZZ1KZ9P475510 né territorin e Shqipérisé me date
:20.04.2022

Autorizimi nuk mund t& shérbejé pér géllime tjera.

Té njoftohen:
-Arkiva
-pala



REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKI:S
OPSTINE SUVA REKATHE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Ne-£4,8_712%92 6

Me daté 19.04.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58, t¢ Ligjit, Nr-03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale,
“Gazeta zyrtare ¢ Republikes sé Kosovés, Nr-28/2008”, dispozitave té Ligjit té punés Nr-
03/L-212, “Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr-90/20127, nenin 30 dhe 45 té
Statutit t&¢ Komunés s¢ Suharekés, 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, e né mbéshtetje té nenit
7, t€ Udhézimit administrativ (MPMS) Nr-07/2017, pér rregullimin e procedurave té
konkursit né sektorin publik, konkursit té shpallur nga Drejtotia pér shéndetési dhe miréqeni
sociale, me datén 28.03.2022, me numér 06-Nr-596, Kryetari i Komunés, nxjerri kété:

VENDIM

Pér formimin e panelit intervistues

l. Formohet pancli intervistues pér intervistimin me shkrim dhe me gojé té kandidatéve
qé kané konkurruar né konkursin e brendshém té shpallura nga Drejtoria pér
shéndetesi dhe miréqeni sociale, me datén 28.03.2022, me numér 06-Nr-596, pér
zévendésdrejtor 1€ QKMEF-€ né Suhareké né kété pérbérje:

1.1 Shpend KUCT--m-mmm e e e kryesues
1.2 Dr Sevdije KOKOLLARI anétare
1.3 Dr. Reshat MALA - e anétar

19

Detyré e kéti) paneli intervistues éshté qé té béjé intervistimin e kandidatéve té cilit
kané konkurruar né két€¢ konkurs t€ brendshém, st gé éshté cekur né nenin 1, té kétij
vendimi dhe té pérzgjedhin kandidatin mé té suksesshmin pér plotésimin e kétij vendi
té lire té puncs.

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Kopje :
DSHMS-ja
Paneli inter

Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Ne. [0(6= 2> 0%
Me date: 19.04.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetiqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés s& Suharekés,
merr kété:

AUTORIZIM

Autorizohet Enver Shabani nga Suhareka me nr te indetifikimit 1016360011 ( Drejtor pér
Drejtoriné e Shérbimeve Publike , Mjedis dhe Emergjenc ) ,q¢ té vozit veturén Volkséagen-VW
04Z-01-24, me nr identifikues WDC1631131A44°004 né territorin ¢ Shqipérisé me date
:20.04.2022

Autorizimi nuk mund té shérbejé pér qéllime tjera.

Té njoftohen:
-Arkiva
-pala




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE ’KRYET RIT TE KOMUNES
01-Nr. 06 -49542
Me date: 01.04.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t& LPA-s& Nr-05/L-031,
Kryetari i Komunés s& Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e vizites zyrtare
L Lejohen vizita e delegacionit t& Komunés sé¢ Suharekés pér visit zyrtare né Fellbach —
Gjermani.
IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset menaxheri I kontrates se trnsportit ajror.

IL. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Suharekés
Arsyetim

Komuna e Suharekes , delegacioni I saj I pérbér nga zyrtaret e shogerisé kulturore t& Shtépisé s&
Fellbahut né Suhareké , do te marrin pjesé né 20 vjetorin e themelimit t& Shtépise se Fellbahut n& mes
Republikés sé Gjermanisé dhe Komunés s¢ Suharekeés .

Me ftesé nga kjo Komuné delegacioni nga Komuna e Suharekés do te merr pjesé né kété ngjarje .
Andaj me realizimin e késaj vizite obligohet menaxheri i kontratés t& transportit ajror qé té sigurojé
biletat e udhétimit.

Né munges té perkthyesit zyrtar delegacioni i Kryetarit angazhon z.Mejtim Bytyqi q& t’i paguhet
meditja prej 30euro né dité si pérkthyes i Kryetarit n& kété vizité zyrtare .

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

T& njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. A0 = 2434 E
Me date: 26.04.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t8 Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 té LPA-s&¢ Nr-05/L-031,
Kryetari i Komungs sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare ng vleré prej 500.00 euro (pesqindé euro dhe Zero cent) avanc pér
Vizitén Zyrtare né Gjermani, Mjetet lejohen né emér t& Zyrés s€ Kryetarit.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

II. Ky aktvendim hyné né fuqi diténe nénshkrimit nga Kryetari i Komungs sé Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né ftesén e dérguar nga qyteti i Fellbahut per akademin perkujtimore per vdekjén e
Kryetarit te Bashkésis se Fellbachut Friedrich Wilhelm Kiel ne Gjermani, ku me kete rast éshté fuar
dhe Kryetari i Komunes dhe kérkohet té lejohet térheqgja e avancit pér udhétimin zyrtar né Gjermani
pér Bali Muharremaj — Kryetar i Komunés, né vleré financiare prej 500.00 euro (pesqindé euro dhe
Zero cent. Mjetet lejohen nga Programi i Zyra e Kryetarit.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE, KRYETARIT TE KOMUNES
01-NeL OO 436K
Me date: 22.04.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té& datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mijete financiare né vleré prej 411.00 Euro (katérqind e njémbédhjet euro dhe zero
cent ) né emér t& Restaurant “Lijon Sh.P.K”, me seli né Shiroké. Mjetet lejohen nga
programi i Drejtorisé pér Urbanizem dhe Planifikim.

1L Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Drejtorisé pér Urbanizem dhe Planifikim, t& datés 19.04.2022, ku sipas tij
eshte shtruar dreké zyrtare per shqyrtimin e raportit te draftit te Hartes Zonale te Komune se Suharekes
pas vérejtieve ne diskutimet publike pér miratim nga grupi Komunal i Planfikimit dhe késhilli 1
eksperteve. Andaj dhe kérkohet t& lejohen mjete financiare né vleré prej 411.00 Euro (katérqind e
njémbédhjet euro dhe zero cent ) né emér t& Restaurant “Lijon Sh.P.K”, me seli né Shirok& .Mjetet
lejohen sipas faturés me nr. 07Nr.1083/2022, t& datés 13.04.2022 nga programi i Drejtorisé pér
Urbanizem dhe Planifikim. .

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendim

TE njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. WO 20547

Me date: 05.04.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés s& Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 195.00 Euro (njegind€ e nentédhjet e pesé euro dhe
zero cent ) né emér té Restaurant “Mendi G&A Sh.P.K”, me seli né Suhareké. Mjetet
lejohen nga programi i Zyrés s& Kryesuesit t& Kuvendit Komunal.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

IlI. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Zyra e Kryesuesit t& Kuvendit , t& datés 04.04.2022, ku sipas tij kané&
drekuar anétaret Asambleiste femra dhe zyra per barazi gjinore nga zyra e Kuvendit Komunal me
Kryesues Bexhet Kuci .Andaj dhe kérkohet t& lejohen mijete financiare né vleré prej 195.00 Euro
(njeqindé e nentédhjet e pesé euro dhe zero cent ) né emér & Restaurant “Mendi G&A Sh.P.K”, me seli né
Suhareké..Mjetet lejohen sipas faturés me nr. 10Nr.108/2022, té datés 30.03.2022 nga programi i Zyrés sé
Kryesuesit t& Kuvendit Komunal.

Me sa u tha mé lart& u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendim

TE njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 00~ 20591
Me date: 05.04.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t&2 Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés s& Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mijete financiare né vleré prej 1,289.00 Euro (njémijé e dyqind e tetédhjeté e nénté
euro dhe zero cent ) né emér té Restaurant “Mendi G&A Sh.P.K”, me seli n& Suhareké.
Mjetet lejohen nga programi i Zyrés s& Kryesuesit t& Kuvendit Komunal.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

M. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Zyra e Kryesuesit t& Kuvendit , t& datés 04.04.2022, ku sipas tij me rastin e
23vjetorit te deshmorit Indrit Cara nga Shqiperia éshté shtruar dreke miképritése , ku te pranishem ishin
Kryetari i Bashkésis se Kavajés sé bashku me stafin e tij dhe familjaret ¢ déshmorit , shoqatat e luftés se
Suharekés , Prizrenit dhe te Malisheves si dhe Kryetari i Komunes dhe Kryesuesi i Komunes me staf.
Andaj dhe kérkohet té& lejohen mjete financiare né vleré prej 1,289.00 Euro (njémijé e dyqind e tetédhjeté
e nénté euro dhe zero cent) né emér t& Restaurant “Mendi G&A Sh.P.K”, me seli né Suhareké Mjetet
lejohen sipas faturés me nr. 10Nr.109/2022, t& datés 30.03.2022 nga programi i Zyrés s& Kryesuesit t&
Kuvendit Komunal.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té& kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
~Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. /0a- /94 %7
Me date: 04.04.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t&¢ Komungs s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés s& Suharekés, merr kété:

IL.

1L

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

Lejohen mjete financiare né vleré prej 289.00 Euro (dyqindé tetédhjeté e nénté euro dhe
zero cent ) né emér t&€ Restaurant “Rozafa”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga
programi i Zyrés sé Kryesuesit té Kuvendit Komunal,

Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Zyra e Kryesuesit t¢ Kuvendit , té datés 04.04.2022, ku sipas tij &shté
porositur ushqim dhe pije pér anétaret e asambles Komunale né Suhareké me rastin e perfundimit te vitit
2021 .Andaj dhe kérkohet t& lejohen mjete financiare né vleré prej 289.00 Euro (dyqindé tetédhjeté e
nénté euro dhe zero cent ) né emér té Restaurant “Rozafa”, me seli né Suhareké .Mjetet lejohen sipas
faturés me nr. 10Nr.62642, t& datés 01.04.2022 nga programi i Zyrés sé Kryesuesit t& Kuvendit Komunal.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
=Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01Nt 0 - (AT
Me date: 01.04.2022

Duke u bazuar né& nenin 13 dhe 58 té& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t& Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 t& LPA-sé Nr-05/L-031,
Kryetari i Komunés s& Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mjete financiare né& vler& prej 900.00 euro (nénqindé euro dhe Zero cent) avanc pér
Vizitén Zyrtare né Gjermani, Mjetet lejohen n& emér t& Zyrés sé Kryetarit,

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

III. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s€ Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né ftesén e dérguar nga qyteti i Fellbahut pér festén e 10vjetorit t& partneritetit me
qytetin e Fellbahut dhe 20vjetorin e Shtépisé Fellbach ne Gjermani, Kryetarit se bashku me
pérfagesues t& shtepisé sé& Fellbahut ne Suhareké per pjesmarrrje né aktivitetet e organziauar pér
nder te kétyre dy datave dhe kérkohet t& lejohet térheqja e avancit pér udhétimin zyrtar né Gjermani
pér Bali Muharremaj — Kryetar i Komunés, né vleré financiare prej 900.00 euro (nénqindé euro dhe
Zero cent. Mjetet lejohen nga Programi i Zyra e Kryetarit.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT Ti KOMUNES
01-Nr. 40¢- D094 9
Me date:05.04.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit ¢ Komunés sé¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, Neni 44 t& Ligjit pér proceduré
administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i Komunés s& Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
1 Lejohen mijete financiare sipas listés, t& protokolluar me daté 04.04.2022, me numér t&
protokollit 01-Nr-400-20096. Mjetet lejohen nga programi i Subvencioneve té Zyrés sé&
Kryetarit.
Lista e pérfituesve pér ndihme momentale
(et | gy 3 | PRECTA| SRS

1 | Salih Kushaj 1008168900 1502040000993063 | 300€

2 | Lavdim Hyseni 1231599157 1502040003034913 | 300€

3 | Shqgipe Bytyqi 1171563930 1502040003065856 | 250€

4 | Emrush Tafolli 1016188570 1301271191444962 | 250€

5 | Vehbi Hamiti 1016623225 1705003025994694 | 250€

6 | Muzafere Salluka 2002827037 | 1718100018214504 | 150€

7 | Deli Suka 1016183853 1718100018561958 | 250€

8 | Kumrije Elshani 1002478249 1301003010177855 | 500€

9 | Leona Kolgeci 1243572068 1705003413041917 | 400€
10 | Sebiha Zllanoga 1002743864 1120115166000114 | 300€
11 | Artmir Hasani 1242658724 1705003413004572 | 250€
12 | Marigona Hajdari 1243815076 1300003015536573 | 500€
13 | Altin Lumi 1234948667 1404000041299137 | 500€
14 | Zanprina Shala 1240884409 | 1502040002529349 | 500€




16 | Pajazit Kadolli 2030633027 | 1705018602017486 | 500€
17 | Fatmire Shala 1001361666 | 1404000041370820 | 300€
18 | Vllaznim Elshani 2007930057 | 1705018602167060 | 350€
19 | Xhemail Sadiki 1003547112 | 1502040002501316 | 350€
20 | Xhevdet Berisha 1001460699 | 1502040003265288 | 400€
21 | Zeqir Guraziu 1007820751 | 1705003412416558 | 250€
22 | Fadil Kryeziu 1016247312 | 2025000080293418 | 200€
23 | Mirvete Gashi 1016642696 | 2025000175350023 | 300€
24 | Ermondé Lumi 1240885103 | 1705018300510834 | 400€
25 | Shpresona Grulaj 1241702789 | 1502040003042867 | 500€
26 | Tahire Krasnigi 1000640901 1502040003132786 | 250€
27 | Mimoza Beluli 1234949191 | 1502040003040733 | 250€
28 | Altina Berisha 1241548461 | 1404000041328043 | 250€
29 | Ardita Krasniqi 1241857855 | 2025000129507532 | 500€
30 | Kada Rexhepallari 1002707604 | 1705003411511160 | 300€
31 | Milaim Gashi 1016165065 | 1705018501007312 | 500€
32 | Kujtesa Shala 1234950262 | 1502040002155317 | 400€
33 | Hatixhe Gashi 1007933467 | 2025000041427555 | 250€
34 | Xhevrije Gunigi 1016189096 | 1705018603711203 | 300€
35 | Avdyl Shala 1245174833 | 1501090004219379 | 500€
36 | Sabrije Berisha 2002412937 | 1705018601417250 | 500€
37 | Albion Demiraj 1249440333 | 2020000190712163 | 500€
38 | Arta Berisha 1176066110 | 1404000041629519 | 300€
38 | Gezim Pirku 1007823033 | 1502040003289344 | 300€
40 | Violeta Baftiaj 1000793023 | 1502040003281002 | 500€
41 | Nuhi Hamzaj 1016276118 | 1502040001020417 | 500€
42 | Ragip Morina 1007812350 | 1502001000363016 | 300€
43 | Albiona Seferaj 1241268116 | 1502031002763619 | 300€
44 | Sedat Hoxha 1002890824 | 1705003025353190 | 300€
45 | Ejup Berisha 1002824554 | 2025000007393359 | 500€
45 | Rinesa Selmanaj 1248248315 | 1502040002901441 | 500€
46 | Valon Avdyli 1233123176 | 1502040001894872 | 300€
47 | Sevdije Llugagjija 1002939351 | 1705003219004378 | 250€
48 | Lumturije Berisha 1002828118 | 1718100018296354 | 500€
49 | Marigona Bytyai 1249414723 | 1502040002940144 | 500€
50 | Emine Hamitaga 1030377369 | 1502040001982657 | 400€
18,500.00€

Gjithsej

-




L Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi, Buxhet dhe Financa

L Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari i shqyrtoi kérkesat sipas listés s& lartécekur dhe procesverbalin t& datés 31.03.2022 nga
Komisioni pér shqyrtimin e kérkesave né Zyrén e Kryetarin, persona t& cilét kang kérkuar mbéshtetje
financiare pér qéshtje t& ndryshme. Pas shqyrtimit t& listés dhe procesverbalit t& komisionit. Kabineti
i Kryetarit e aprovon listén e lartécekur né& vleré prej 18,500.00¢uro (tetémbédhjetémijé e pesqind
dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga programi Subvencionet e Zyrés sé Kryetarit

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




